
令和２年４月８日 

 

保護者の皆様 

 

宇都宮市立清原北小学校長  青柳 文男 

 

職員異動のお知らせ 

 

陽春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 すでにご承知のこととは存じますが，令和２年度の定期異動により，下記の教職員

の異動がありましたのでお知らせいたします。転退職しました教職員に対するこれま

でのご厚情に感謝申し上げますとともに，転入いたしました教職員につきましてもよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 転退職 

   校  長      鈴木  惠治    宇都宮市立昭和小学校へ 

   校 長      坂野   忠    退職・宇都宮市立瑞穂台小学校へ 

（H30.4～R2.3シカゴ日本人学校勤務）          

   教  諭      田野邉  寛    宇都宮市立泉が丘小学校へ 

   事 務      檜原  正行    宇都宮市立宝木小学校へ 

   栄養士      仲根  夏姫    退職 

   事務支援     尾島  英司    宇都宮市立上河内東小学校へ 

 

２ 転 入 

校  長      青柳  文男    宇都宮市立細谷小学校より 

教  諭      石田  悠也    宇都宮市立上河内中央小学校より 

事  務      鶴田  晃子    新規採用 

   栄養士      工藤 万里奈     宇都宮市立上河内中学校より 

     事務支援     中見  久美    宇都宮市立瑞穂野南小学校より 


